

Prosperity ApS
Dalsgaardsvej 17, 1., 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 82 86 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Peter Andreas Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prosperity ApS
Dalsgaardsvej 17, 1.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 82 86 87

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Pernille Popp Sørensen
Peter Andreas Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Handel og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	674.447	1.017.850
1 Personaleomkostninger	-1.110.591	0
Driftsresultat	-436.144	1.017.850
Andre finansielle indtægter	3.042	37.486
Øvrige finansielle omkostninger	-122.526	-96.315
Resultat før skat	-555.628	959.021
2 Skat af årets resultat	-1.000	-233.928
Årets resultat	-556.628	725.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	725.093
Disponeret fra overført resultat	-556.628	0
Disponeret i alt	-556.628	725.093

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.300.000	8.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.300.000</u>	<u>8.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.299	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.086.870
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>304.299</u>	<u>1.087.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.210</u>	<u>2.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>532.509</u>	<u>1.089.999</u>
	Aktiver i alt	<u>8.832.509</u>	<u>9.539.999</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.473.301</u>	<u>2.029.928</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.598.301</u>	<u>2.154.928</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>6.550.000</u>	<u>6.550.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.550.000</u>	<u>6.550.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.984	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.690	414.139
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	233.728
	Anden gæld	<u>308.534</u>	<u>172.204</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.208</u>	<u>835.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.234.208</u>	<u>7.385.071</u>
	Passiver i alt	<u>8.832.509</u>	<u>9.539.999</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.109.644	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
	<u>1.110.591</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	233.728
Årets regulering af udskudt skat	1.000	200
	<u>1.000</u>	<u>233.928</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.300.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.400.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris ultimo	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.029.929	1.304.835
Årets overførte overskud eller underskud	-556.628	725.093
	<u>1.473.301</u>	<u>2.029.928</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cashflow Holding ApS, CVR-nr. 29828318 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.